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GRUNDRISS ERDGESCHOSS VOR UMBAU
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GRUNDRISS ERDGESCHOSS NACH UMBAU (IST-ZUSTAND)
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GRUNDRISS OBERGESCHOSS
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Raumprogramm

UG (Wohnhaus) OG

Heizraum 15.6m2 Gang 10.1m2

Vorraum 21.5m2

EG (Scheune) Zimmer 1 31.0m2

Vorraum 35.0m2 Zimmer 2 26.1m2

Keller 17.0m2 Zimmer 3 19.0m2

Brauerei 1 13.0m2 Zimmer 4 18.5m2

Brauerei 2 24.9m2 Reduit 5.3m2

Bad 1 5.7m2

EG (Wohnhaus) Bad 2 6.9m2

Entrée 14.1m2 Estrich 144.1m2

Esszimmer 18.4m2

Küche/WZ 31.0m2 Wohnfläche Total ca. 212.0m2

Gäste-WC 4.4m2 Nutzfläche Total ca. 461.6m2
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secrethomes ag

Ofenstrasse 52
4123 Allschwil
Telefon +41 61 301 81 81

info@secrethomes.ch
www.secrethomes.ch
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Ihre Immobilie  
 ist bei uns in sicheren 
Händen


